

## Comune di Santo Stefano Quisquina

## Libero Consorzio Comunale di Agrigento UFFICIO DEL SINDACO

Tel. 0922-982545 fax 0922-989341- www.comune.santostefanoquisquina.ag.it-

## Avviso pubblico per la selezione di volontari per la costituzione del Gruppo Comunale di Protezione Civile

## Si rende noto

Che sono aperte le iscrizioni per la costituzione del "Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile del Comune di S.Stefano Quisquina".

L'ammissione dovrà essere comprovata dal possesso dei seguenti requisiti:

Avere conseguito la maggiore età;

- -Essere idoneo all'attività ed esente da difetti che possano influire negativamente sul servizio;
- -Essere esenti da condanne penali ovvero da procedimenti penali che siano pregiudizievoli per il servizio;
- -Essere disponibili a partecipare alle attività di addestramento organizzate dal gruppo, nonché alle attività ordinarie e straordinarie di protezione civile;

Per assicurare la più ampia partecipazione dei cittadini, l'Amministrazione Comunale auspica la costituzione di un folto "GRUPPO" di volontari, ben organizzato e coordinato.

I cittadini di ambo i sessi, residenti nel Comune di S.Stefano Quisquina, che intendono aderire al "Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile" possono presentare domanda di ammissione mediante compilazione di apposito modulo prestampato disponibile, in formato cartaceo, presso gli uffici della Polizia Locale. I moduli sono anche scaricabili dal sito istituzionale del Comune di S.Stefano Q.na

Le domande complete potranno essere consegnate direttamente all'Ufficio di Protocollo del Comune di S.Stefano Quisquina - entro le ore 13.00 del giorno 02.09.2021. In alternativa la domanda potrà essere inviata al seguente indirizzo di posta ordinaria: info@comune.santostefanoquisquina.ag.it

Il Sindaco Francesco Cacciatore